
Splash-wedstrijd ingericht door DBTin samenwerking met ZD op zaterdag

28 januari 2012 in het zwembadvan Beringen

WEDSTRIJD  01 :20m Vrij slag meisjes geboren 2006-2004

Cat. 2006

---------                 

 1.VANHEES SIEN           DBT  /923/06    0.46.76               

Cat. 2005

---------                 

 1.VAN RETHY BRITT        DBT  /896/05    0.34.54               

 2.CLAES MARE             DBT  /601/05    0.34.83               

 3.VANDEPOEL CATHARINA    DBT  /979/05    0.43.50               

Cat. 2004

---------                 

 1.VENKEN SILKE           DBT  /950/04    0.31.06               

 2.CAERTS ROXANNE         DBT  /998/04    0.31.31               

 3.AYDOGAN ASYA           DBT  /978/04    0.31.64               

 4.REALE ALYSSIA          DBT  /979/04    0.31.75               

WEDSTRIJD  02 :20m Vrije slag jongens geboren 2006-2004

Cat. 2006

---------                 

 1.VANDEVENNE JITSE       DBT  /602/06    0.40.52               

Cat. 2005

---------                 

 1.BIRLOGEANU LUCA        DBT  /650/05    0.33.32               

   ROSSEL LARS            ZD   /825/05   FORFAIT

Cat. 2004

---------                 

 1.OLIJSLAGERS MILAN      DBT  /609/04    0.24.90               

 2.SIMONS MATHIJS         DBT  /712/04    0.32.46               

 3.VANDEVENNE SIEBE       DBT  /601/04    0.38.51               

 4.BONGAERS THOMAS        DBT  /980/04    0.38.71               

 5.LENS DIETER            DBT  /804/04    0.41.88               

 6.CLAES FELIX            DBT  /983/04    1.03.78               

WEDSTRIJD  03 :40m Vrije slag meisjes geboren 2006-2004

Cat. 2005

---------                 

 1.ULBURGHS LISELOTTE     DBT  /605/05    1.19.01               

WEDSTRIJD  04 :40m Vrije slag jongens geboren 2006-2004

Cat. 2005

---------                 

 1.GERNAEY THOMAS         ZD   /830/05    1.53.76               

Cat. 2004

---------                 

 1.SWINNEN YENTL          ZWIM /397/04    0.54.54               
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 2.LUYCKX NOAH            DBT  /611/04    0.57.04               

 3.OZYAY DENIZ            ZD   /981/04    1.11.00               

WEDSTRIJD  05 :60m Vrije slag meisjes geboren 2006-2000

Cat. 2003

---------                 

 1.CLAES LENE             DBT  /601/03    1.09.92               

 2.VERBRUGGE LIZANNE      ZWIM /399/03    1.10.92               

 3.DANIELS ELISA          DBT  /886/03    1.11.92               

 4.PLESSERS SARA          ZWIM /356/03    1.12.02               

 5.SYMONS JULIE           DBT  /998/03    1.12.61               

 6.VANHEUSDEN ANS         ZD   /803/03    1.12.72               

 7.BERNAERDTS MARIE       DBT  /000/03    1.22.15               

 8.BROUX YZRA             DBT  /898/03    1.38.31               

 9.ERBAY EBRU             DBT  /614/03    1.41.32               

10.WILLEKENS JILL         DBT  /999/03    2.19.41               

11.ABATANTUONO CHIARA     DBT  /979/03    2.22.51               

Cat. 2002

---------                 

 1.DEMIRCI SEDEN          DBT  /988/02    1.45.98               

Cat. 2002

---------                 

 1.GIELISSEN ELLEN        ZD   /850/02    1.11.17               

 2.ERBAY AYLIN            DBT  /610/02    1.20.22               

 3.VENKEN LOTTE           DBT  /979/02    1.34.03               

Cat. 2001

---------                 

 1.LESPOIX KRISJE         DBT  /802/01    1.18.10               

 2.VAN DER VELDEN LISE    ZD   /856/01    1.23.32               

 3.KARATAS MELDA          DBT  /855/01    1.40.77               

Cat. 2000

---------                 

 1.BIJLOOS INA            DBT  /919/00    0.54.75               

 2.THEUNIS EVELIEN        ZD   /855/00    0.56.42               

WEDSTRIJD  06 :60m Vrije slag jongens geboren 2006-2000

Cat. 2005

---------                 

   VAN DEN BERGH TIJS     ZD   /801/05   FORFAIT

Cat. 2004

---------                 

 1.VAN DEN BERGH MIEL     ZD   /000/04    1.41.07               

Cat. 2003

---------                 

 1.PEERAER VINCENT        DBT  /903/03    1.04.84               

 2.VAES BRAM              ZWIM /360/03    1.05.23               

 3.VANHEES STEF           DBT  /809/03    1.05.49               

 4.DE TOBEL BRADLEY       DBT  /798/03    1.11.92               

 5.LEBECQUE KHAN          DBT  /804/03    1.15.17               

28/01/2012--DBT Pagina 2 van 7



 6.VAN MIL GUUS           ZWIM /396/03    1.21.53               

 7.BIJLOOS STAN           DBT  /980/03    1.24.90               

 8.ERBAY ERDEN            DBT  /616/03    1.25.86               

 9.BIELEN LARD            DBT  /900/03    1.57.13               

Cat. 2002

---------                 

 1.BERVOETS RUBEN         DBT  /608/02    1.13.94               

 2.WILLEMS WART           ZD   /984/02    1.27.69               

Cat. 2001

---------                 

 1.GERNAEY WILLEM         ZD   /824/01    2.03.92               

Cat. 2000

---------                 

 1.SIMONS MARCO           DBT  /611/00    0.56.96               

 2.VANHEUSDEN WOUT        ZD   /858/00    1.02.68               

WEDSTRIJD  07 :100m Vrije slag meisjes geboren 2006-2000

Cat. 2003

---------                 

 1.MERTENS AMBER          ZD   /810/03    2.23.37               

Cat. 2002

---------                 

 1.VAN REUSEL HELENA      ZD   /860/02    2.02.93               

 2.KONINGS ANSEL          ZWIM /320/02    2.05.14               

 3.BIRLOGEANU FRANSCESC   DBT  /950/02    2.24.86               

Cat. 2001

---------                 

 1.BEX ROOS               DBT  /922/01    1.49.76               

 2.SNOECKX LARISSA        ZD   /800/01    2.01.34               

 3.VAN DEN BERGH MEREL    ZD   /411/01    2.24.16               

Cat. 2000

---------                 

 1.PIETERS ELINE          ZWIM /358/00    1.33.10               

 2.KLÖPFEL SARAH          DBT  /862/00    1.40.39               

 3.COLSON BRITT           ZD   /866/00    2.23.70               

   VANDER AERSCHOT JANA   ZWIM /318/00   FORFAIT

WEDSTRIJD  08 :100m Vrije slag jongens geboren 2006-2000

Cat. 2008

---------                 

 1.ROEBBEN ARNOUT         DBT  /933/99    1.49.35               

Cat. 2003

---------                 

 1.COX DRIES              ZD   /821/03    2.24.60               

Cat. 2000

---------                 

 1.BERVOETS STEF          DBT  /954/00    1.37.72               
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 2.HOUBEN NICOLAS         DBT  /831/00    1.45.44               

WEDSTRIJD  09 :20m Schoolslag meisjes geboren 2006-2004

Cat. 2006

---------                 

 1.VANHEES SIEN           DBT  /923/06    0.38.96               

Cat. 2005

---------                 

 1.VAN RETHY BRITT        DBT  /896/05    0.34.59               

 2.HERMANS STELLA         ZD   /818/05    0.43.56               

WEDSTRIJD  10 :20m Schoolslag jongens geboren 2006-2004

Cat. 2004

---------                 

 1.SWINNEN YENTL          ZWIM /397/04    0.30.81               

 2.CLAES FELIX            DBT  /983/04    0.56.34               

WEDSTRIJD  11 :40m Schoolslag meisjes geboren 2006-2004

Cat. 2006

---------                 

   VAN HOUT NEL           ZD   /816/06   FORFAIT

Cat. 2005

---------                 

 1.ECEM ACAR              ZD   /817/05    1.11.66               

 2.CLAES MARE             DBT  /601/05    1.12.40               

 3.VANDEPOEL CATHARINA    DBT  /979/05    1.22.48               

 4.LUCAS EMMA             ZD   /829/05    1.50.37               

Cat. 2004

---------                 

 1.CAERTS ROXANNE         DBT  /998/04    1.02.59               

 2.REALE ALYSSIA          DBT  /979/04    1.02.78               

 3.AYDOGAN ASYA           DBT  /978/04    1.08.42               

WEDSTRIJD  12 :40m Schoolslag jongens geboren 2006-2004

Cat. 2006

---------                 

 1.VANDEVENNE JITSE       DBT  /602/06    2.21.61               

Cat. 2005

---------                 

 1.BIRLOGEANU LUCA        DBT  /650/05    1.01.25               

 2.BIJNENS LAURENS        ZD   /826/05    1.08.15               

 3.BYNENS NAND            ZD   /832/05    1.13.07               

 4.LEMMENS RUNE           ZD   /819/05    1.21.28               

 5.RUTTEN JERRE           ZD   /820/05    1.39.44               

   GERNAEY THOMAS         ZD   /830/05   FORFAIT

Cat. 2004

---------                 

 1.OLIJSLAGERS MILAN      DBT  /609/04    0.59.50               
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 2.VAN MERWIJK AXEL       ZD   /824/04    1.04.42               

 3.SIMONS MATHIJS         DBT  /712/04    1.14.61               

 4.OZYAY DENIZ            ZD   /981/04    1.16.09               

 5.LENS DIETER            DBT  /804/04    1.21.29               

 6.SCHEPERS MILAN         ZD   /831/04    1.25.38               

 7.BONGAERS THOMAS        DBT  /980/04    1.28.39               

 8.VERACHTEN JORG         ZD   /822/04    1.32.53               

WEDSTRIJD  13 :60m Schoolslag meisjes geboren 2006-2000

Cat. 2006

---------                 

 1.SNOEKX ROMY            ZD   /813/06    1.50.54               

Cat. 2005

---------                 

 1.ULBURGHS LISELOTTE     DBT  /605/05    1.50.60               

 2.DE BONIS MARA          ZD   /800/05    1.54.51               

 3.VANHAMEL LUNA          ZD   /812/05    2.59.88               

Cat. 2004

---------                 

 1.VENKEN SILKE           DBT  /950/04    1.44.34               

Cat. 2003

---------                 

 1.CLAES LENE             DBT  /601/03    1.18.47               

 2.DANIELS ELISA          DBT  /886/03    1.20.17               

 3.BERNAERDTS MARIE       DBT  /000/03    1.23.18               

 4.PLESSERS SARA          ZWIM /356/03    1.23.75               

 5.ERBAY EBRU             DBT  /614/03    1.37.86               

 6.BROUX YZRA             DBT  /898/03    1.38.94               

 7.CETINKAYA FATMA        ZD   /801/03    1.44.02               

 8.ABATANTUONO CHIARA     DBT  /979/03    2.17.26               

 9.WILLEKENS JILL         DBT  /999/03    2.26.09               

Cat. 2002

---------                 

 1.DEMIRCI SEDEN          DBT  /988/02    1.46.83               

Cat. 2002

---------                 

 1.ERBAY AYLIN            DBT  /610/02    1.20.30               

 2.VENKEN LOTTE           DBT  /979/02    1.32.01               

Cat. 2001

---------                 

 1.KARATAS MELDA          DBT  /855/01    1.33.08               

WEDSTRIJD  14 :60m Schoolslag jongens geboren 2006-2000

Cat. 2005

---------                 

 1.CALATABIANO ROBIN      ZD   /823/05    2.26.32               

   VAN DEN BERGH TIJS     ZD   /801/05   FORFAIT

28/01/2012--DBT Pagina 5 van 7



Cat. 2004

---------                 

 1.LUYCKX NOAH            DBT  /611/04    1.42.99               

 2.VANDEVENNE SIEBE       DBT  /601/04    2.44.79               

Cat. 2003

---------                 

 1.VAES BRAM              ZWIM /360/03    1.18.30               

 2.VAN MIL GUUS           ZWIM /396/03    1.24.76               

 3.ERBAY ERDEN            DBT  /616/03    1.25.43               

 4.BIJLOOS STAN           DBT  /980/03    1.34.50               

 5.BIELEN LARD            DBT  /900/03    1.53.82               

Cat. 2002

---------                 

 1.BERVOETS RUBEN         DBT  /608/02    1.13.42               

 2.WILLEMS WART           ZD   /984/02    1.35.21               

Cat. 2001

---------                 

 1.VRANCKX RHUNEN         ZD   /402/01    1.23.42               

   GERNAEY WILLEM         ZD   /824/01   FORFAIT

WEDSTRIJD  15 :100m Schoolslag meisjes geboren 2006-2000

Cat. 2004

---------                 

 1.VAN HOUT SAAR          ZD   /827/04    2.26.96               

 2.BIJNENS FRAN           ZD   /892/04    2.27.22               

 3.PRENEN LUNA            ZD   /815/04    2.41.18               

   CALATABIANO ALICIA     ZD   /814/04   FORFAIT

Cat. 2003

---------                 

 1.VAN LEEUWEN LISA       ZD   /706/03    2.11.01               

 2.MERTENS AMBER          ZD   /810/03    2.13.98               

 3.SYMONS JULIE           DBT  /998/03    2.14.76               

 4.VANHEUSDEN ANS         ZD   /803/03    2.16.16               

Cat. 2002

---------                 

 1.VAN REUSEL HELENA      ZD   /860/02    1.58.59               

 2.KONINGS ANSEL          ZWIM /320/02    2.01.00               

 3.GIELISSEN ELLEN        ZD   /850/02    2.13.32               

 4.BIRLOGEANU FRANSCESC   DBT  /950/02    2.21.26               

 5.WUYTJENS TAMIE         ZD   /407/02    2.39.72               

Cat. 2001

---------                 

 1.BEX ROOS               DBT  /922/01    1.58.81               

 2.SNOECKX LARISSA        ZD   /800/01    2.07.31               

 3.VAN DER VELDEN LISE    ZD   /856/01    2.10.03               

 4.LESPOIX KRISJE         DBT  /802/01    2.16.60               

 5.VAN DEN BERGH MEREL    ZD   /411/01    2.31.50               
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Cat. 2000

---------                 

 1.THEUNIS EVELIEN        ZD   /855/00    1.55.58               

 2.PIETERS ELINE          ZWIM /358/00    1.58.04               

 3.KLÖPFEL SARAH          DBT  /862/00    1.58.16               

 4.BIJLOOS INA            DBT  /919/00    2.11.04               

 5.VANDEVOORT FLOOR       ZD   /413/00    2.14.75               

   VANDER AERSCHOT JANA   ZWIM /318/00   FORFAIT

WEDSTRIJD  16 :100m Schoolslag jongens geboren 2006-2000

Cat. 2008

---------                 

 1.ROEBBEN ARNOUT         DBT  /933/99    1.51.39               

Cat. 2004

---------                 

 1.VAN DEN BERGH MIEL     ZD   /000/04    3.03.70               

Cat. 2003

---------                 

 1.VANHEES STEF           DBT  /809/03    2.05.29               

 2.LIJNEN MIEL            ZD   /828/03    2.10.96               

 3.PEERAER VINCENT        DBT  /903/03    2.11.08               

 4.COX DRIES              ZD   /821/03    2.24.19               

 5.DE TOBEL BRADLEY       DBT  /798/03    2.25.86               

 6.LEBECQUE KHAN          DBT  /804/03    2.27.90               

Cat. 2000

---------                 

 1.HOUBEN NICOLAS         DBT  /831/00    1.55.27               

 2.BERVOETS STEF          DBT  /954/00    1.56.86               

 3.VANHEUSDEN WOUT        ZD   /858/00    2.00.40               

 4.SIMONS MARCO           DBT  /611/00    2.24.84               

Hartelijk dank voor je deelname en tot een volgende keer.
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